
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Ostrów Mazowiecka z położonej w Ostrowi Mazowieckiej 
na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688/, art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 
1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029/, art 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny /Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 1285, 1890 i 1933/ oraz § 5 uchwały nr XXVIII/192/93 Rady 
Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 marca 1993 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami gruntowymi zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony za wynagrodzeniem służebności 
przesyłu na nieruchomości składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
1668/3, położonej w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącej własność Miasta Ostrów Mazowiecka 
(zgodnie z treścią księgi wieczystej KW nr OS1M/00035381/7) na rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, ulica 
Bolesława Prusa 66. 

§ 2. 

Służebność, o której mowa w § 1 polegać będzie na prawie korzystania z pasa gruntu w celu 
wybudowania przyłącza ciepłowniczego do budynku handlowo-usługowego na działkach nr: 
1668/1 i 1668/2 oraz jego eksploatacji zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 3. 

Przebieg służebności przesyłu oraz szczegółowe warunki jej ustanowienia zostaną określone 
w protokole z rokowań. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

Jerzy Bauer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0A5C8D-77D2-4FB5-90AB-A2CEADCD1103. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


